

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Hartwig Holding ApS

Østbanegade 21
2100 København Ø
CVR nr. 28 86 10 87

Ekstern årsrapport for 2016

(12. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17/05 2017

dirigent



Selskabsoplysninger

Hartwig Holding ApS
Østbanegade 21
2100 København Ø

CVR-nr.: 28861087
Hjemsted: København
Stiftet: 28. juni 2005
Regnskabsår: 2016

Direktion

Jan Hartwig

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

KB/JL
A1783016

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.733.367.

Egenkapitalen udgør kr. 6.381.429.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016	2015
BRUTTORESULTAT		-19.467	-25.104
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	1.660.268	1.652.943
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		82.174	33.978
Andre finansielle indtægter		31.059	0
Øvrige finansielle omkostninger		-49	-18.729
RESULTAT FØR SKAT		1.753.985	1.643.088
Skat af årets resultat	2	-20.618	2.092
ÅRETS RESULTAT		<u>1.733.367</u>	<u>1.645.180</u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		836.338	876.870
Overført resultat		797.029	668.310
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Resultatdisponering i alt		<u>1.733.367</u>	<u>1.645.180</u>

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note		31/12-15
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	4.625.809	3.765.541
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>595.225</u>	<u>380.876</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.221.034</u>	<u>4.146.417</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>5.221.034</u>	<u>4.146.417</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		767.086	873.927
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>485.958</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.253.044</u>	<u>873.927</u>
Likvide beholdninger		<u>39.111</u>	<u>27.048</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.292.155</u>	<u>900.975</u>
AKTIVER		<u><u>6.513.189</u></u>	<u><u>5.047.392</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER	Note		31/12-15
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		4.150.809	3.314.471
Overført resultat		2.005.620	1.208.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
EGENKAPITAL	3	<u>6.381.429</u>	<u>4.748.062</u>
Selskabsskat		117.760	285.330
Anden gæld		<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>131.760</u>	<u>299.330</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>131.760</u>	<u>299.330</u>
PASSIVER		<u>6.513.189</u>	<u>5.047.392</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Inducon Spiegelau A/S.....	Danmark	100%	<u>1.660.268</u>	<u>4.625.811</u>
I alt			<u>1.660.268</u>	<u>4.625.811</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Inducon Spiegelau A/S.....	<u>0</u>	<u>475.000</u>	<u>1.660.268</u>	<u>4.625.809</u>
I alt	<u>0</u>	<u>475.000</u>	<u>1.660.268</u>	<u>4.625.809</u>

Nettoresultat af dattervirksomheder	<u>1.660.268</u>
Modtaget udbytte	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>4.625.809</u>

2 Skat af årets resultat

2015

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>20.618</u>	<u>-2.092</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>20.618</u>	<u>-2.092</u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.314.471	-	836.338	4.150.809
Overført resultat	1.208.591	-	797.029	2.005.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
I alt	<u>4.748.062</u>	<u>-100.000</u>	<u>1.733.367</u>	<u>6.381.429</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Inducon Spiegelau A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.